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Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/20/2012 (3)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego świadczenie usług utrzymania czystości i transportu        

                  wewnątrzszpitalnego w SPZOZ w Parczewie

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113  poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

PYTANIA:

Pytanie nr 1
Kto zapewnia środki do dezynfekcji rąk dla personelu medycznego?

Odpowiedź:  Środki do dezynfekcji rąk zapewnia Wykonawca.
Pytanie nr 2
Czy zamawiający określa konkretny środek do mycia lamp i osłon?
Odpowiedź: Do mycia lamp i osłon  należy stosować ogólnie dostępne środki myjące  zaproponowane przez Wykonawcę.
Pytanie nr 3

Jaki typ podajników jednorazowych ręczników posiada Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada podajniki  na ręczniki składane.
Pytanie nr 4

Czy na terenie szpitala wykonuje się prace sprzątające na wysokościach np. mycie okien?

Odpowiedź: Wszystkie prace sprzątające wykonuje Wykonawca, również te na wysokościach.
Pytanie nr 5
Kto odpowiada za rozkręcenie okien?
Odpowiedź: Zamawiający w większości posiada okna nowego typu, plastikowe, które nie wymagają rozkręcania. Za rozkręcanie bardzo nielicznych, drewnianych odpowiada Wykonawca.
Pytanie nr 6
Kto zapewnia wózki do transportu:
· Posiłków

· Bielizny brudnej i czystej

· Odpadów medycznych i komunalnych

Odpowiedź: Wózki / pojemniki do transportu zapewnia:
-  bielizny czystej – Zamawiający

-  bielizny brudnej – Zamawiający i podwykonawca pralni 

-  odpadów medycznych i komunalnych  – Wykonawca

Transport posiłków nie należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Kto powinien zapewnić kapsułę do przewożenia zwłok?
Odpowiedź: Kapsułę do przewożenia zwłok  zapewnia  dzierżawca chłodni szpitalnej.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga konkretnych środków do dezynfekcji obuwia w przypadku bloku operacyjnego?
Odpowiedź: Wszystkie wymagane od Wykonawcy środki do dezynfekcji są ujęte w SIWZ. 
Pytanie nr 9
Czy u Zamawiającego znajdują się podłogi przewodzące ładunki elektryczne? Jeśli tak to w jakiem metrażu? Czy do wykonawcy należy pranie firan, żaluzji?
Odpowiedź: Tak. Powierzchnia wynosi 636,94 m2. Do obowiązków Wykonawcy należy usunięcie firan i zasłon i przekazanie ich do prania; żaluzje należy czyścic zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie nr 10
Czy zamawiający podejmie się oceny jaki procent całości usługi stanowią czynności pomocniczych przy pacjencie?
Odpowiedź: Nie.
 Podpisał: 

                         Dyrektor 

         Samodzielnego Publicznego 

          Zakładu Opieki Zdrowotnej 

                   w Parczewie 

          mgr Janusz Hordejuk
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